



L.dz.MZOZ/DZP/0984 /20

Żory, dnia 29 maja 2020

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (1)

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 06/ZO/DZP/2020 o wartości poniżej 30 tys. euro na dostawę nici i siatek chirurgicznych

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 6 lp.1 i 3 dopuści tolerancje dł. nici +/- 1 mm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 7 lp.3 dopuści zamówienie 1 opak. zawierającego 10 saszetek tak jest pakowany materiał hemostatyczny i wtedy można wycenić 1 całe opakowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuść przedstawienie materiałów hemostatycznych od 2 producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie 2 lp.37 dopuści igłę o zakończeniu krótkim tnącym pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie 2 lp.20-25 ma na myśli c.d. nici z pozycji od 9-19 czyli cały pakiet to lp.9-25.

Odpowiedź:

Pakiet 2 lp 9-25 dotyczy: Nici syntetyczne, plecione z kopolimeru 90% glikolidu i 10% l-laktydu powlekane 50 % kopolimer glikolidu i l-laktydu poli (glikolid i l - laktyd 35/65) i 50 % stearynianem wapnia , wchłanianalne, okres podtrzymywania tkankowego 75% po14 dniach , okres wchłaniania 56-70 dni

Z poważaniem: